



# SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

w Poznaniu  
im. prof. Ludwika Bierkowskiego

## Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań  
tel. 61-846-47-70,  
www.szpitalmswia.poznan.pl  
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



ZP/p/17/2021

Poznań, dnia 7.10.2021 roku

**Do wszystkich Wykonawców  
ubiegających się udzielenie  
zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Dostawa wyposażenia dla nowo budowanego bloku operacyjnego i sali wybudzeń oraz centralnej sterylizacji” część XI”.  
Nr postępowania: ZP/p/17/2021.

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 2

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

#### Pytanie 1

##### **Dotyczy myjnia endoskopowa, punkt 24:**

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu przesyłania danych o procesie dezynfekcji do systemu archiwizacji Endobox? Dane z całego procesu widnieją na wydruku z myjni endoskopowej.

##### Odpowiedź Zamawiającego

**Zamawiający dopuści urządzenie, które nie przesyła danych o procesie dezynfekcji do systemu archiwizacji Endobox, jeżeli dane te będą zawarte na wydruku z myjni endoskopowej**

#### Pytanie 2

##### **Dotyczy szafy do endoskopów z mikroklimatem, punkt 25:**

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu przekazywania danych o przechowywaniu do systemu archiwizacji Endobox? Dane z całego procesu przechowywania widnieją na wydruku z szafy endoskopowej.

##### Odpowiedź Zamawiającego

**Zamawiający dopuści urządzenie, które nie przekazuje danych o przechowywaniu do systemu archiwizacji Endobox, jeżeli dane te będą zawarte na wydruku z szafy endoskopowej.**

#### Pytanie 3

##### **Dotyczy szafy do endoskopów z mikroklimatem, punkt 33:**

Czy Zamawiający dopuści szafę do przechowywania endoskopów bez wymogu integracji z programem szpitalnym? W ramach tej integracji będzie zaoferowany program wraz ze stanowiskiem komputerowym służący do archiwizacji danych z badań endoskopowych ( opis wraz ze zdjęciami).

##### Odpowiedź Zamawiającego

**Zamawiający dopuści urządzenie do przechowywania endoskopów, które nie będzie zintegrowane z systemem szpitalnym, jeżeli oferent zaoferuje program, wraz ze stanowiskiem komputerowym, przeznaczony do archiwizacji badań endoskopowych, zarówno opisów jak i dokumentacji obrazowej.**

Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 w zw. z art. 286 ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

1. **SWZ Rozdz. XI: TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA**

Termin związania ofertą wynosi 30 dni

Składając ofertę Wykonawca jest nią związany do dnia **11.11.2021** roku

2. **SWZ Rozdz. XIV: SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT**

Termin składania ofert upływa dnia **13.10.2021r.** o godzinie **10:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **13.10.2021r.** o godzinie **11:00** za pośrednictwem Platformy Zakupowej

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

  
DYREKTOR  
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ  
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  
w Poznaniu Im. prof. Ludwika Berkowskiego  
*dr n. med. Witold Pstrąg-Bieleński*

Z-ca Kierownika  
Działu Zamówień Publicznych  
*mgr Michał Flis*

Wyk. w 1 egz.  
1/ strona internetowa  
2/ a/a  
Druk: M. Flis